
 
 
 
 
 

 

 

 

AVTALE OM FAGLIG VEILEDNING UNDER SOMMERSTIPEND 
 

Avtale mellom undertegnede søker, veileder(e) og institutt ved Det medisinske fakultet, NTNU. 
 

Veileder (Navn) 
      

Akademisk stilling, instituttilhørighet 
       

Evt. bi-veileder (Navn) 
      

Akademisk stilling, instituttilhørighet 
       

 

Avtalen skal omfatte minst én navngitt veileder som skal være vitenskapelig tilsatt ved et institutt 
tilknyttet Det medisinske fakultet, NTNU. Avtalen skal bidra til å sikre studentens, veileders og 
fakultetets ansvar, rettigheter og plikter i veiledningen. Veiledningen gjelder prosjekt med 
arbeidstittel som angitt ovenfor i søknad om sommerstipend. Veileder skal inneha erfaring med 
forskning og veiledning av forskerkandidater. Veileder er ansvarlig for faglig framdrift og 
gjennomføring av forskningsprosjektet. Dersom veileder vil være fraværende i lengre perioder under 
studentens ansettelsestid (eks. ferieavvikling) skal det oppnevnes bi-veileder som overtar 
veilederansvaret i fraværsperioden. 
 

I den faglige veiledningen skal veileder: 

 Gi råd om formulering og avgrensning av tema og problemstilling 

 Drøfte og vurdere hypoteser og metoder 

 Gi hjelp til orientering i faglitteratur og datagrunnlag (bibliotek, arkiv, etc) 

 Drøfte opplegg og gjennomføring av prosjektet 

 Holde seg orientert om framdriften i arbeidet 

 Drøfte resultater og tolkninger av dem 
 

Begge parter i veiledningsforholdet har krav på jevnlig kontakt og orientering under arbeidets gang. 
Normalt bør de møtes minst én gang i uken, men hyppighet og omfang av veiledningen vil måtte 
tilpasses individuelt. Evt. tvister om partenes faglige rettigheter og forpliktelser i henhold til denne 
avtalen behandles og avgjøres av fakultetet. 

 

Alle resultater, metoder, dokumenter, dataprogrammer o.l. som utarbeides under utførelse av 
prosjektet blir Det medisinske fakultet, NTNU, sin eiendom og kan vederlagsfritt benyttes i 
institusjonens undervisnings- og forskningsvirksomhet. 

 

Underskrift 

Sted:       

 

Dato:       

Veileders underskrift 
 
 

Evt. Bi-veileders underskrift 
 
 

Søkerens underskrift 
 
 

Instituttleders underskrift 
 
 

 
 
Spørsmål om sommerstipend:  
Sigrid Wold, Studieseksjonen, tlf 73598739, epost: sigrid.wold@ntnu.no 


